ד' שבט, תש"ע
19 ינואר, 2010

לכבוד
פרופ' מיכה לשם, יו"ר
ד"ר גיא אנוש
פרופ' אברהם חיים
ד"ר אנית סומך
מר שרון לינק

שלום רב,

הסנאט בישיבתו מיום 10.12.2009, דן בנושא בקרה אתית של מחקרים בבני אדם והחליט כדלקמן:

1. כל מחקר בבני אדם באוניברסיטת חיפה חייב לעבור בקרה של הוועדה המוסדית, לרבות מחקר המבוצע על-ידי סטודנטים, סמינר מחקר וכד'.